A tergo: Possessio quarti ecclesie de Falanigio. Dats a XXV de maig MCCCCXIII. — 
R in medio. 

Archivista monasterii scripsit: Calaix 3 numero 9 (bis) 

1415, febr 19 

BENEDICTUS XIII ad perpetuam rei memoriam: incorporat mo-
nast. cartusiensi quartum ecc. de Robinis dioc. maioric, cedente Petro 
Fonollet cui solvetur annua pensio. — Dat. in civ. Valentie prov. terraco-
nensis XI kal. mar. a. pont. XXI. — "Ad ea ex apostolice servitutis". 

BENEDICTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI. 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Ad ea ex apostolice servitutis nobis inminente desuper officio libenter 
intendimus per que ecclesiarum et monasteriorum omnium ac persona-
rum in eis degentium, presertim sub regulari habitu, Domino famulan-
tium commoditatibus valeat provideri. Exhibita siquidem nobis nuper pro 
parte dilectorum filiorum... prioris et eonventus domus Iesu Natzareni 
cartusiensis ordinis maioricensis diocesis petitio continebat quod domus 
ipsa adeo tenues et exiies redditus habet quod ex illis prior et conventus 
predicti vix possunt commode sustentari ac eis incumbentia onera 
supportare. Quare pro parte ipsorum prioris et conventus fuit nobis 
humiliter supiicatum ut perpetuum beneficium quartum nuncupatum 
parrochialis ecclesie de Robines dicte diocesis domui prefate imper-
petuum incorporare, annettere et unire, de benignitate apostolica digna-
remur. Nos igitur cupientes ut dicti prior et conventus decentius valeant 
sustentari huiusmodi supplicationibus inclinati beneficium predictum 
cuius fructus, redditus et proventus triginta quatuor librarum monete 
barchinonensis ut ipsi prior et conventus asserunt valore annuatim 
communiter non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, 
eidem domui auctoritate apostolica imperpetuum incorporamus, annecti-
mus et unimus. Ita quod dilecto filio Petro Fenollet canonico barchino-
nensi, qui dictum beneficium obtinet, cedente vel decedente, aut benefi-
cium ipsum alias quomodolibet dimittente, liceat eisdem priori et 
conventui per se vel alium corporalem possessionem beneficii, iuriumque 
et pertinentiarum predictorum, auctoritate propria apprehendere ac 
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perpetuo retinere, fructusque, redditus et proventus, iura et obventiones 

ipsius in suos ac domus et beneficii predictorum usus convertere, 

diocesani loci vel alterius cuiuscumque licentia minime requisita. Non 

obstantibus si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel 

aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales